МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

П Р И К А З

« 01» сентября 2023г.  №  265

о создании школьного штаба воспитательной работы школы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках

реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления

деятельности.

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя

директора по ВР Арбатскую Анжелику Николаевну.

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы

руководителя методического объединения классных руководителей

Тютрину Оксану Владимировну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              Е.П. Русанова

		2024-10-01T13:16:58+0800
	Русанова Евгения Павловна